
RE: Análise de Recurso Item 2 - Pregão 017/2023 - Serviços de veiculação de peças
de divulgação de campanha institucional

Fernanda Correa da Silva Costa <fernanda.costa@causp.gov.br>
Qua, 07/02/2024 17:37
Para:​Adriano Batista Barboza <adriano.barboza@causp.gov.br>;​Adriana Palheta Cardoso <adriana.cardoso@causp.gov.br>;​
Karina Vieira Lima Lopes <karina.lopes@causp.gov.br>;​Rogerio Lopes dos Santos <rogerio.santos@causp.gov.br>;​Gadm Lic
- CAU/SP <gadm.lic@causp.gov.br>​

Prezados,

Não acreditamos a procedência do recurso, tendo em vista que o detalhamento técnico da proposta
apresentada pela empresa não condiz com o que foi solicitado no TR.

Att

Fernanda Costa
Coordenadora de Comunicação CAU/SP 

De: Gadm Lic - CAU/SP <gadm.lic@causp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024 15:09
Para: Fernanda Correa da Silva Costa <fernanda.costa@causp.gov.br>; Adriano Batista Barboza
<adriano.barboza@causp.gov.br>; Adriana Palheta Cardoso <adriana.cardoso@causp.gov.br>; Karina Vieira
Lima Lopes <karina.lopes@causp.gov.br>; Rogerio Lopes dos Santos <rogerio.santos@causp.gov.br>
Assunto: Análise de Recurso Item 2 - Pregão 017/2023 - Serviços de veiculação de peças de divulgação de
campanha institucional
 
Prezados,

Informamos que para o Pregão Eletrônico 017/2023 - Serviços de veiculação de peças de divulgação
de campanha institucional, referente ao Processo 00179.00000209/2023-27, após a desclassificação
das duas empresas participantes, recebemos recurso para o item 2.

Para isso pedimos, por gentileza, que analisem tecnicamente as alegações do licitante no recurso.

Respeitosamente,

Equipe de Licitações e Contratos


